[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 192/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja construído velórios municipais na Zona Rural.

JUSTIFICATIVA:
É importante que tenhamos lugares apropriados para os velórios e sabemos que a zona rural de nosso município é grande, sendo assim, construir um ou mais velórios municipais ajudaria muito a zona rural.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 05 de novembro de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2